
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  698 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

SGOMBERO APPARTAMENTO SITO IN VIA DON MINZONI 40 
BUSTO GAROLFO - IMPEGNO DI SPESA LA SOLIDERIETÀ 
SOCIETA' COPERATIVA SOCIALE G RAINOLDI - CIG 
B442E09829 -

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

14/11/2024

 703

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO14/11/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 698 DEL 14/11/2024 

 

 

OGGETTO: 

SGOMBERO APPARTAMENTO SITO IN VIA DON MINZONI 40 BUSTO GAROLFO - 

IMPEGNO DI SPESA LA SOLIDERIETÀ SOCIETA' COPERATIVA SOCIALE G 

RAINOLDI - CIG B442E09829 - 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

PREMESSO  

- che con Ordinanza Sindacale n. 46/2024 si provvedeva a rendere inabitabile l’alloggio Aler di Via 

Don Minzoni 40, ordinando un lo sgombero immediato; 

DATO ATTO che l’assegnatario e il proprietario non ha provveduto ad attuare l’ordinanza 

Sindacale emessa; 

CONSIDERATO che il suddetto alloggio è stato trovato in situazione igienico-sanitario pessima e 

pertanto si è reso necessario effettuare uno sgombero immediato al fine di ripristinare l’alloggio 

evitando al palazzo compromissione sanitarie importanti; 

TENUTO CONTO che è stata interpellata la Ditta “La Solidarietà, Società Cooperativa Sociale G. 

Rainoldi” essendo già fornitore dell’Ente; 

VISTA la nota ns. Prot 24138/2024 con la quale la suddetta si rendeva disponibile allo sgombero 

alla somma complessiva di € 3.200,00 (Iva esclusa); 

VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. del 18 - 

08- 2000 n. 267, e in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” e l’art. 183 

“Impegno di spesa”; 

 

VISTO il CIG B442E09829; 

 

VISTO il Decreto n. 10 del 26.07.2024, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n 52 del 

20/12/2016; 

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n 8 del 06.03.2024, con cui è stato approvato il 

DUP 2024-2026; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 12.03.2024, con la quale è stato approvato il 

PEG 2024; 

 

ACCERTATA la disponibilità sul capitolo n. 840/00 del Bilancio di esercizio in corso; 

RITENUTO OPPORTUNO provvedere all’impegno di spesa di € 3.200,00 (esclusa IVA 22%) per 

il servizio di sgombero presso l’appartamento di Via Minzoni 40 a Busto Garolfo; 

 



DETERMINAZIONE N. 698 DEL 14/11/2024 

 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa quali parte integrante e sostanziale del presente atto: 

1. di individuare “La Solidarietà Società Cooperativa Sociale G.Rainoldi”, con sede legale in Via 

Pietro Gramegna 3, 20080 Albairate (MI), P IVA / C.F. 10151980157, al fine di effettuare lo 

sgombero dell’appartamento di Via Don Minzoni 40 Busto Garolfo; 

2. di impegnare la somma di € 3.906,00 (comprensiva di Iva al 22% e marca da bollo) – CIG 

B442E09829, quale spesa per lo sgombero dell’appartamento di Via Don Minzoni 40, Busto 

Garolfo, sul CAP 10454/292 del Bilancio di esercizio in corso; 

3. Di liquidare la predetta somma alla suddetta Cooperativa previa presentazione di regolare 

fattura; 

4. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

5. Di provvedere con proprio atto, ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs.vo 267/2000 nonché del 

vigente regolamento di contabilità, alla liquidazione della spesa suddetta previa apposizione, 

sulle relative fatture e/o note, del visto in ordine alla loro regolarità contabile; 

6. Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili entro il 31.12.2024 e 

che il pagamento verrà effettuato entro i termini previsti di legge. 

 

 

Busto Garolfo, 11 novembre 2024    

       Responsabile Area Promozione della Persona  

        Dott.ssa Marinella Zambrano  

 


		2024-11-20T13:31:13+0100
	Marinella Zambrano




